
                                   

Prof. Dr. Yusuf Aydemir,  

1997 yılı Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi mezunudur. 1997-1998 Yılları arasında İstanbul 

Okmeydanı EAH’de Radyasyon Onkolojisi Kliniğinde araştırma görevlisi olarak çalıştıktan 

sonra, 1998 yılında Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları ABD’nda araştırma 

görevliliğine başlamıştır. 2003 yılında Göğüs Hastalıkları uzmanı olmuş, ardından sırasıyla, 

Uşak Devlet Hastanesi, GATA Ankara ve Konya Numune Hastanesinde çalışmıştır.  2013 

yılında Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesine kurucu öğretim üyesi olarak atanmış, burada 

kürsü kurarak, eğitim kliniği oluşturmuştur. 2017 yılında Doçent ve 2022 yılında Profesör 

olmuştur. Bu sürede, başhekim yardımcılığı, Anabilim Dalı Başkanlığı, Klinik Eğitim ve İdari 

sorumluluğu, Koordinatör yardımcılığı, Üniversite Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu 

üyeliği, gibi idari görevlerde ve fakülte/eğitim araştırma hastanesinde çeşitli kurul ve 

komisyonlarda çalışmıştır. 

Ulusal ve uluslararası dergilerde çok sayıda ilk isim makaleleri, kitap bölümü ve editörlüğü, 

bildirileri, hakemlik ve yayın kurulu üyelikleri mevcuttur. Göğüs hastalıklarının hemen her 

alanında çalışmaları vardır. Çok sayıda kongre ve sempozyumda çok çeşitli alanlarda 

konuşmacı olarak görev almıştır. Uluslararası indeksli bir dergide baş editörlük yapmaktadır. 

Sigara bırakma başarısı öngörü ölçeği konusundaki TÜBİTAK projesini tamamlamış, 

Tüberküloz ilaç geliştirme hedefli TÜBİTAK 1001 projesi, Akciğer kanseri konusunda 

TUSEB projesi ve Akciğer kanseri tedavisinde yeni ilaç konusunda Uluslararası FAZ III 

projesi çalışmaları ise devam etmektedir. 

Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği (TUSAD) yönetim kurulu üyeliği, TUSAD Akademi 

yönetim kurulu üyeliği, Genç Akademisyenler Kurulu (GEAK) yönetim kurulu üyeliği, 

İnfeksiyon çalışma grubu sekreterliği, İnhalasyon çalışma grubu başkanlığı, çok sayıda ulusal 

kongre ve sempozyumda kurul üyelikleri ve başkanlıkları, TGHYK komisyon üyeliği, Ulusal 

GARD projesi eğiticiliği yapmıştır.  

Evli ve 3 çocuk babası olan Dr. Aydemir, halen ABD Başkanlığı ve Eğitim Sorumluluğu 

görevlerini sürdürmektedir. 


